IXOAH EMIXTHMQN ANOKATAZTAZHE YFEIAL - TMHMA AOTO®EPANEIAZ
QPOAOIO NPOrPAMMA MAGHMATQN - EAPINO EEAMHNO 2025-2026

B EZAMHNO

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

AlD.

NEMNTH

Ale.

MAPAIKEYH Al.

8.00- 9.00
9.00-10.00

10.00-11,00
11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

®wv. Avarr. SLT_205 (©)
lepovikou (10:00-12:00)

Wuxop. AOA SLT_203 (O}
MewpyomwoUAou (9:00-12:00)

NAM1

larpikég Emiotripeg |, SLT_201 /)
MAwrag (9.00- 12.00)

MAM16

Acoviohoyla SLT_206 ()

Mixou (9:00-12:00) | "AM16

SLT_205 (&) lMepovikou
(12:00-13:00)

SLT_205 (8) Mepovikou (13:00-14:00)

Fwooikn Avdmrruén-Kardkinon
Mwooag, SLT_204 (©) Teplh
(16:00-19:00)

NAM16

Mvwor, Wuy. SLT_202 (@) T

(18.00-21.00)

NAM1

ATEZAMHNG

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

AlD.

NEMNTH

AlO.

NAPAIKEYH AlD.

8.00- 9.00
9.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

KAINIKH A Mt

Aarapayég davnong SLT_405
(®©) Nawadavaaciov (9.00-11.00)

MearaBpaporotioy

SLT_405 (E) (11:00-12:00)

SLT_405 (o) (12:00-13:00)

NAM16

KAINIKH A Mamakuplrong- Afjuau

SLT_403 (E) (9:00-11:00)

SLT_403 (&) (11:00-12:00)

AiayvwoTika Oepara
SLT_406 (®) lepovikou
(10.00-12.00)

Avogayia SLT_403 (®) Mixou

(12.00-14.00)

NAM16

SLT_406 (d) (12.00-13.00) | MAM13

SLT_406 (©) (13.00-14.00)

A1 & A2 SLT_404&505 ()
Mawakupitong (16:00-19:00)

MAM

Zuvrakmiki} Aopr kan Aiarapaxég Tou
Aéyou SLT_401 () Teplr (16:00-
19:00)

NAM16

Mabnoiakég AuokoAieg SLT_402
(©) Namarddiag (17:00-20:00)

NAM13

SLT_402 (®) (20:00-21:00)

ETEZAMHNG

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

Ale.

NEMNTH

AlO.

NAPAZKEYH AlO.

8.00- 9.00

9.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

20.00-21.00

MeB05, ‘Ep., SLT_605 (E)
Murékapn (9.00-11.00)

SLT_605 (®) MewpyorouAou
(11.00-12.00)

SLT_605 (®) (12.00-14.00)

Am. Akoohoyia SLT_604 (©)
Tpippng (9.00-12.00)

SLT_604 () (12.00-13.00)

NAM13

KAINIKH B1 epovikou-Mamarfarag
KAINIKH B2 Mixou-
MNamaBpapowotioy

Neuvp.Kiv.Aiar. SLT_601 (©)
Mamakuplrong (9.00-12.00)

SLT_601 (®) (12.00-13.00)

NAM13

KAINIKH B1 lepovikou-
Mararfdag-
Marappapomroliou
KAINIKH B2 Mixou

Ewlk. lvwviyAwo. Atpx Emik,
SLT_602 (®) Namabavaciou
(16.30-19.30)

B1 (N), SLT_603 (®) M'epovikou
(16.00- 17:30) B1(8)
Mamwarldhag (17:30-19.00)

=

NAM13

B2_703 () Mixou (16.00-18.00)

NAM16

SLT_601 () (19:30-20:30)

TEEaunvo kal ELapunvo ATo@oltwy TEI

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

Alo.

NEMNTH

AlO.

MAPAZKEYH AlO.

8.00-9.00
9.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18,00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

TexvoAoyfa Bonenudrwv

Akouarikric Evioxuong SLT_804 (©)

Tpippng (8.00-12.00)

NAM1

ZupBouheunki SLT_802 (©)

Todmavou (12.00-14.00)

nAM1

ZupBouvheuniki Todwavou (16.00-17,00)

TTAMT

Opydvwon kai Aioiknon

Zuyypaer Emornpovikiic Epyaoiag

SLT_803 () MAdrag (17:00-
20:00)

NAM1

lopipAidou RAMS

Mo ng kKAwiké Ba umapget

£

anéd toug

O ITpoedpog to)

avaypgenc Nuvag
Avargpotig Kabjynuig




