

**ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ**  
**ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ - ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2025-2026**

**Β' ΕΞΑΜΗΝΟ**

	ΔΕΥΤΕΡΑ	ΑΙΘ.	ΤΡΙΤΗ	ΑΙΘ.	ΤΕΤΑΡΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΕΜΠΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	ΑΙΘ.
8.00- 9.00										
9.00-10.00										
10.00-11.00	Φων. Αναπ. SLT_205 (Θ) Γερνίκου (10:00-12:00)	ΠΑΜ13	Ψυχολ. ΑΟΛ SLT_203 (Θ) Γεωργιοπούλου (9:00-12:00)	ΠΑΜ1	Ιατρικές Επιστήμες I, SLT_201 (Θ) Πλώτας (9.00- 12.00)	ΠΑΜ16			Δεοντολογία SLT_206 (Θ) Μίχου (9:00-12:00)	ΠΑΜ16
11.00-12.00	SLT_205 (Φ) Γερνίκου (12:00-13:00)									
12.00-13.00	SLT_205 (Θ) Γερνίκου (13:00-14:00)									
13.00-14.00										
14.00-15.00										
15.00-16.00										
16.00-17.00			Γλωσσική Ανάπτυξη-Κατάκτηση Γλώσσας, SLT_204 (Θ) Τερζή (16:00-19:00)	ΠΑΜ16						
17.00-18.00										
18.00-19.00					Γνωστ. Ψυχ. SLT_202 (Θ) Τσάπανου (18.00-21.00)	ΠΑΜ1				
19.00-20.00										
20.00-21.00										

**Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ**

	ΔΕΥΤΕΡΑ	ΑΙΘ.	ΤΡΙΤΗ	ΑΙΘ.	ΤΕΤΑΡΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΕΜΠΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	ΑΙΘ.	
8.00- 9.00											
9.00-10.00	ΚΛΙΝΙΚΗ Α Παπακυρίτης- Παπαβραμοπούλου		Διαταραχές Φώνησης SLT_405 (Θ) Παπαθανασίου (9.00-11.00)	ΠΑΜ16	ΚΛΙΝΙΚΗ Α Παπακυρίτης- Δήμου		SLT_403 (Ε) (9:00-11:00)	ΠΑΜ16	Διαγνωστικά Θέματα SLT_406 (Θ) Γερνίκου (10.00-12.00)	ΠΑΜ13	
10.00-11.00			SLT_405 (Ε) (11:00-12:00)				SLT_403 (Φ) (11:00-12:00)				SLT_406 (Φ) (12:00-13:00)
11.00-12.00			SLT_405 (Φ) (12:00-13:00)				Δυσφαγία SLT_403 (Θ) Μίχου (12.00-14.00)				SLT_406 (Θ) (13.00-14.00)
12.00-13.00											
13.00-14.00											
14.00-15.00											
15.00-16.00											
16.00-17.00	A1 & A2 SLT_404&505 (Φ) Παπακυρίτης (16:00-19:00)	ΠΑΜ13		ΠΑΜ1	Συντακτική Δομή και Διαταραχές του Λόγου SLT_401 (Θ) Τερζή (16:00- 19:00)	ΠΑΜ16					
17.00-18.00							Μαθησιακές Δυσκολίες SLT_402 (Θ) Παπατζάλας (17:00-20:00)	ΠΑΜ13			
18.00-19.00											
19.00-20.00											
20.00-21.00							SLT_402 (Φ) (20:00-21:00)				

**ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟ**

	ΔΕΥΤΕΡΑ	ΑΙΘ.	ΤΡΙΤΗ	ΑΙΘ.	ΤΕΤΑΡΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΕΜΠΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	ΑΙΘ.		
8.00- 9.00												
9.00-10.00	Μεθοδ. Έρ., SLT_605 (Ε) Μπόκαρη (9.00-11.00)	Εργ.	Απ. Ακουστική SLT_604 (Θ) Τρίμηης (9.00-12.00)	ΠΑΜ13	ΚΛΙΝΙΚΗ Β1 Γερνίκου-Παπατζάλας ΚΛΙΝΙΚΗ Β2 Μίχου- Παπαβραμοπούλου		Νευρ.Κιν.Διατ. SLT_601 (Θ) Παπακυρίτης (9.00-12.00)	ΠΑΜ13	ΚΛΙΝΙΚΗ Β1 Γερνίκου- Παπατζάλας- Παπαβραμοπούλου ΚΛΙΝΙΚΗ Β2 Μίχου			
10.00-11.00	SLT_605 (Φ) Γεωργιοπούλου (11.00-12.00)										SLT_604 (Φ) (12.00-13.00)	SLT_601 (Φ) (12.00-13.00)
11.00-12.00	SLT_605 (Θ) (12.00-14.00)											
12.00-13.00												
13.00-14.00												
14.00-15.00												
15.00-16.00												
16.00-17.00			B1 (Ν), SLT_603 (Φ) Γερνίκου (16.00- 17.30) B1 (Δ) Παπατζάλας (17:30-19:00)	ΠΑΜ13			B2_703 (Φ) Μίχου (16.00-18.00)	ΠΑΜ16				
17.00-18.00	Επικ. Γνωσ/γλωσ. Διτχ Επικ. SLT_602 (Θ) Παπαθανασίου (16.30-19.30)	ΠΑΜ16										
18.00-19.00												
19.00-20.00												
20.00-21.00	SLT_601 (Φ) (19:30-20:30)											

**Η' Εξάμηνο και Εξάμηνο Αποφοίτων ΤΕΙ**

	ΔΕΥΤΕΡΑ	ΑΙΘ.	ΤΡΙΤΗ	ΑΙΘ.	ΤΕΤΑΡΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΕΜΠΤΗ	ΑΙΘ.	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	ΑΙΘ.
8.00- 9.00										
9.00-10.00										
10.00-11.00							Τεχνολογία Βοηθημάτων Ακουστικής Ενίσχυσης SLT_804 (Θ) Τρίμηης (9.00-12.00)	ΠΑΜ1		
11.00-12.00							Συμβουλευτική SLT_802 (Θ) Τσάπανου (12.00-14.00)	ΠΑΜ1		
12.00-13.00										
13.00-14.00										
14.00-15.00										
15.00-16.00										
16.00-17.00							Συμβουλευτική Τσάπανου (16.00-17.00)	ΠΑΜ1		
17.00-18.00			Συγγραφή Επιστημονικής Εργασίας SLT_803 (Θ) Πλώτας (17.00- 20:00)	ΠΑΜ1					Οργάνωση και Διοίκηση Ισμιρίδου	ΠΑΜ1
18.00-19.00										
19.00-20.00										
20.00-21.00										

Για τις κλινικές θα υπάρχει ενημέρωση από τους υπεύθυνους καθηγητές.

